
Dz-12.0021.39 .2017        

  

 Uchwała Nr XXXIX/531/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 19 września 2017 r. 
 

 

w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 

724 obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Weigla 2 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-02.72244-

3-005-85/01.ŻS z dnia 29 sierpnia 2017 r. 2017 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się  pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 724 obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Weigla 2 w Krakowie 

na rzecz Szkoły Podstawowej nr 124 w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII  

                     Bieżanów-Prokocim 

                        

                            Zbigniew Kożuch 

      

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem o ustanowienie prawa trwałego zarządu na przedmiotowej nieruchomości 

wystąpiła Szkoła Podstawowa nr 124, z przeznaczeniem na działalność statutową. Działka nr 

724 stanowi drogę wewnętrzną – dojazdową na teren szkolny. 

 


